

ده شهر عمده پادشاهی متحد

(۹)

لندن

London



نشان شهر لندن



نمایی از شهر لندن

فهرست

۵	لندن
۶	کلیات
۷	ویژگی های جغرافیایی طبیعی
۷	آب و هوا
۹	پارک ها و باغ ها
۹	جمعیت
۱۰	جهانگردی در لندن
۱۱	تیت مدرن
۱۱	دهکده گرینویچ
۱۱	ترابری
۱۲	ورزش
۱۲	شهرهای خواهرخوانده
۱۳	اتاق بازرگانی و صنایع لندن
۱۳	خدمات
۱۶	فرودگاه های لندن
۱۶	اقتصاد لندن
۱۷	خدمات مالی
۱۸	خدمات حرفه ای
۱۸	تکنولوژی
۱۸	عمده فروشی
۱۹	صنعت و ساختمان
۱۹	بنادر

۲۰	جاذبه های گردشگری
۲۰	بارومارکت
۲۱	کاخ باکینگهام
۲۱	میدان تلافالگار
۲۲	برج لندن
۲۳	کتابخانه بریتانیا
۲۴	قصر هامپتون کورت
۲۴	موزه های سلطنتی گرینویچ
۲۵	موزه دریایی ملی
۲۵	خانه ملکه
۲۶	رصدخانه سلطنتی گرینویچ
۲۷	کاتی سارک
۲۸	موزه بریتانیا
۲۸	گالری ملی
۲۹	باغ های گیاه شناسی سلطنتی کیو
۳۰	کاخ وست مینیستر
۳۱	کلیسای وست مینیستر
۳۲	پل برج
۳۲	چشم لندن
۳۳	موزه تاریخ طبیعی
۳۴	موزه ویکتوریا و آلبرت
۳۴	موزه مادام توسو
۳۵	موزه لندن
۳۷	نظام آموزشی در لندن

لندن

London



نشان شهر لندن



نمایی از شهر لندن

لندن همواره بنام ترین پایتخت، مرکز رویدادهای سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، هنری و گذران اوقات فراغت و شهر «ترین» ها، شهر بزرگترین ساختمان ها، معروفترین موزه ها، پربازدیدترین گالریها و ناب ترین تجربه ها، از تجربه‌ی ماندن در ارتفاع چهل متری و دیدن منظره‌ی زیبای شهر از بالای چرخ و فلک لندن گرفته تا گشت زدن در موزه‌های تاریخی و هنری که عکس‌هایشان را در کتابها و مجله‌ها و سایت‌ها دیده‌اید، بوده است. تجربه‌ی عجیبی که زمان در آن گم می‌شود؛ از آثار تاریخی و گنج‌هایی که صدها سال قدمت دارند تا نقاشی‌ها و مجسمه‌های معاصر. دیدنی‌های لندن آنقدر زیاد است که شاید فکر کنید دو تا چشم برایتان کافی نیست. اما با یک برنامه‌ریزی درست می‌توانید تک تک دیدنی‌های لندن را بگردید و خاطره‌ها و تجربه‌های ناب‌ی خود به دست آورید.

کلیات:

لندن پیوسته یکی از بزرگ‌ترین، زیست‌گاه‌های بشری بوده است. لندن در دوران باستان توسط روم باستان، با نام «لوندینیوم» تأسیس شده است. محوطه قدیمی لندن یا «شهر لندن» که به سیتی معروف است، ۲/۹ کیلومتر مربع از محدوده باستانی خود را حفظ کرده است، ولی از سده نوزدهم به بعد نام لندن به متروپل اطراف محدوده اولیه شهر نیز اتلاق می‌شود که به تدریج شامل «میدل سکس»، «اسکس»، «ساری»، «کنت» و «هرت فوردشایر» نیز گردیده و لندن بزرگ نامیده می‌شود. لندن بزرگ توسط شهردار و شورای شهر لندن اداره می‌شود. لندن در زمینه هنر، تجارت، آموزش، تفریحات و سرگرمی، مد، امور مالی، بهداشت و درمان، خدمات حرفه‌ای، تحقیق و توسعه، جهانگردی و حمل و نقل از پیشروترین شهرهای جهان است.

لندن به عنوان بزرگ‌ترین مرکز مالی جهان شناخته شده و از نظر میزان تولید ناخالص داخلی ششمین متروپل جهان محسوب می‌شود.

لندن یکی از بزرگ‌ترین مراکز فرهنگی جهان است. بیشترین تعداد مسافر را در سال میزبانی می‌کند و بر اساس آمار مسافر عبوری، دارای بزرگ‌ترین نظام فرودگاهی شهری می‌باشد.

لندن بزرگ‌ترین سرمنزل سرمایه‌گذاری در سطح جهان است، و دربردارنده بزرگ‌ترین جامعه عمده‌فروشان و بیشترین تعداد افراد ثروتمند جهان می‌باشد. دارای بزرگ‌ترین مجتمع‌های آموزش عالی، با گستره متنوعی از ملیت‌ها و فرهنگ‌های متفاوت در اروپاست که به بیش از ۳۰۰ زبان متفاوت سخن می‌گویند.

ویژگیهای جغرافیایی طبیعی:

آب و هوا:

لندن دارای آب و هوایی اقیانوسی و نیمه گرمسیری است. زمستان‌های خنک تا معتدل، تابستان‌های گرم تا گرم با بارش در تمام طول سال.

لندن از نظر مشاهدات هوا شناسی دارای تاریخچه بسیار غنی است، با رکوردهای بارش از ژانویه ۱۶۹۷ در باغ کیو مشاهدات نامنظم در چندین مکان در سال‌های بعد انجام شد. یک ایستگاه رصدی از سال ۱۸۴۱ در گرینویچ مستقر شده است که به لندن طولانی‌ترین سری دمای قابل اعتماد پیوسته خود را می‌دهد. ایستگاه‌های دیگر عبارتند از هیترو، شروع در ۱۹۴۸، هم استید، شروع در سال ۱۹۱۰، نورث هولت Northolt، شروع در ۱۹۴۸، و پارک سنت جیمز، آغاز در ۱۹۱۰.

بالاترین دمای مشاهده شده در لندن ۳۸٫۱ درجه سانتیگراد (۱۰۰٫۶ درجه فارنهایت) در ۱۰ اوت ۲۰۰۳ و کمترین آن ۱۶٫۱- درجه سانتیگراد (۳٫۰ درجه فارنهایت) در ۱ ژانویه ۱۹۶۲ است. کمترین حداکثر دمای روزانه ۸٫۳- درجه سانتیگراد (۱۷٫۱ درجه فارنهایت) است که در ۳ نوبت رخ می‌دهد: ۸ ژانویه ۱۸۴۱، ۴ ژانویه ۱۸۶۷ و ۱۲ ژانویه ۱۹۸۷ بالاترین حداقل دمای ثبت شده روزانه ۲۳٫۳ درجه سانتیگراد (۷۳٫۹ درجه فارنهایت) در ۲۹ ژوئیه ۱۹۴۸ است. این همچنین بالاترین حداقل دمای گزارش شده در طول ماه جولای در بریتانیا است. علاوه بر این، لندن دارای چندین رکورد ملی است، از جمله حداکثر رکورد برای ماه‌های فوریه، آوریل، مه و ژوئن. شهر ممکن است گاهی اوقات افراط را تجربه کند. بارش برف یک اتفاق نادر در زمستان است. بین سالهای ۱۹۶۱ و ۱۹۹۰ به طور متوسط

۱۶ روز در سال کاهش یافت، هرچند به ندرت شدید بود. این تعداد از سال ۱۹۹۰ به طور قابل توجهی کاهش یافته است. رعد و برق یک ویژگی مشابه است که به طور متوسط تا ۱۶ روز در سال رخ می دهد. لندن به تجربه گردبادها مشهور است. لندن در برابر تغییرات اقلیمی در بریتانیا آسیب پذیر است و نگرانی فزاینده ای در میان کارشناسان هیدرولوژیکی وجود دارد که ممکن است خانوارهای لندن قبل از سال ۲۰۵۰ با کمبود آب مواجه شوند. ۱۹۵۹ / ۵۰۰۰ نتایج ترجمه آب و هوای لندن دارای انواع اقیانوسی نیمه گرمسیری (Cfb) است. این به شهر زمستان‌های خنک تا معتدل، تابستان‌های گرم تا گرم با بارش به صورت مساوی در تمام طول سال می دهد. لندن دارای تاریخچه بسیار غنی از مشاهدات هواشناسی است، با رکوردهای وقوع از ژانویه ۱۶۹۷ در باغ کیو. مشاهدات نامنظم در چندین مکان در سال های بعد انجام شد. یک ایستگاه رصدی از سال ۱۸۴۱ در گرینویچ مستقر است که به بلندترین‌های خود سری می دهد که می توانند به هم متصل شوند. ایستگاه های دیگر عبارتند از هیترو، شروع در ۱۹۴۸، Hampstead، شروع در ۱۹۱۰، Northolt، شروع در ۱۹۴۸، و پارک سنت جیمز، آغاز در ۱۹۱۰. بالاترین ۶ مشاهده شده در لندن ۳۸٫۱ درجه سانتیگراد (۱۰۰ درجه سانتیگراد) در ۱۰ اوت ۲۰۰۳ و کمترین آن ۱۶٫۱- درجه سانتیگراد (۳٫۰ درجه فارنت) در ۱ ژانویه ۱۹۶۲ است. کمترین مقدارهای روزانه ۸٫۳- درجه سانتیگراد (۱۷٫۱ درجه فارنت) است که در ۳ نوبت رخ می دهد: ۸ ژانویه ۱۸۴۱، ۴ ژانویه ۱۸۶۷ و ۱۲ ژانویه ۱۹۸۷. بالاترین حداقل ثبت شده روزانه ۲۳٫۳ درجه سانتیگراد (۷۳٫۹ درجه فارنهایت) در ۲۹ ژوئیه ۱۹۴۸ است. این نیز بالاترین کمترین گزارش شده در طول

ماه جولای در بریتانیا است. علاوه بر این، لندن دارای رکورد ملی است، از جمله رکوردهای ماه فوریه، آوریل، مه و ژوئن. شهر ممکن است گاهی اوقات افراط را تجربه کند. بارش برف یک اتفاق نادر در زمستان است. بین سالهای ۱۹۶۱ و ۱۹۹۰ به طور متوسط ۱۶ روز در سال کاهش، هر چند به شدت شدید بود. این تعداد از سال ۱۹۹۰ به طور قابل توجهی کاهش یافته است. رعد و برق یک ویژگی مشابه است که به طور معمول تا ۱۶ روز در سال رخ می دهد. لندن به تجربه گردبادها مشهور است. یک F2 در ۷ دسامبر ۲۰۰۶ به کنسالگرین برخورد کرد. لندن در برابر تغییرات اقلیمی در بریتانیا آسیب پذیر است و نگرانی فزاینده در میان عوامل هیدرولوژیکی وجود دارد که ممکن است خانوارهای لندن از سال ۲۰۵۰ قبل از وقوع آب شوند.

پارک ها و باغ ها:

چنانچه لندن از لحاظ دارا بودن انواع پارکها، سرآمد کلیه کشورهای اروپائی نباشد، بدون تردید از جایگاهی ویژه در این زمینه برخوردار است. بزرگترین پارکهای لندن در منطقه مرکزی شهر قرار گرفته و شامل سه پارک سلطنتی هاید پارک، باغهای کزینگتن و ریجنتس پارک است. ریجنتس پارک شامل باغ وحش لندن است که از قدیمیترین باغ وحشهای علمی جهان است.

جمعیت:

لندن با بیش از ۸,۶۱۵,۲۴۶ نفر جمعیت در سال ۲۰۱۵ بزرگترین منطقه شهری در پادشاهی متحده بوده است. جمعیت شهری لندن بزرگ در نیمه

اول سال ۲۰۱۶ بالغ بر ۸,۷۸۷,۸۹۲ نفر اعلام شده است که ۱۳,۴ درصد کل جمعیت پادشاهی متحده را شامل می‌شود، پرجمعیت‌ترین شهر اروپا محسوب می‌شود و متروپل لندن با ۱۳,۸۷۹,۷۵۷ نفر، پرجمعیت‌ترین شهر اروپا می‌باشد، در حالی که بین سال‌های ۱۹۲۵ تا ۱۹۳۱ میلادی پرجمعیت‌ترین شهر جهان بوده است و دارای ۱۳,۴ درصد کل جمعیت پادشاهی متحده است. در حالی که متروپل لندن با ۱۳,۸۷۹,۷۵۷ نفر، پرجمعیت‌ترین شهر اروپا می‌باشد. از نظر دینی از کل جمعیت لندن به ترتیب ۴۸,۴٪ مسیحی، ۲۰,۷٪ بی‌دین، ۱۲,۴٪ مسلمان، ۸,۵٪ اظهارنشده، ۵٪ هندو، ۱,۸٪ یهودی، ۱,۵٪ سیک، ۱٪ بودایی می‌باشند.

جهانگردی در لندن:

لندن یکی از مراکز اصلی جهانگردی جهان است که با داشتن ۱۴ میلیون جهانگرد پربازدیدترین شهر در اروپا می‌باشد و سالیانه ۱۵ میلیارد پوند از این بخش عاید لندن می‌کند. لندن از نظر آثار تاریخی دارای چهار میراث جهانی، شامل: «برج لندن»، «کیو گاردن»، «مجموعه کاخ وست مینستر» و «کلیسای وست مینستر» و «کلیسای سن مارگرت» و محله قدیمی گرینویچ می‌باشد که محل رصدخانه سلطنتی گرینویچ مشخص‌کننده نخستین نصف‌النهار یا نصف‌النهار مبدأ است. سایر آثار تاریخی مشهور لندن شامل: کاخ باکینگهام، چشم لندن، میدان پیکادلی، کلیسای بزرگ سن پال، پل برج، و میدان ترافالگار می‌باشد. لندن دارای تعداد زیادی موزه، کتابخانه و... مانند موزه بریتانیا، گالری ملی، موزه تاریخ طبیعی، موزه مدرن تیت، کتابخانه بریتانیا، تئاترهای منطقه غرب لندن و

سایر نهادهای فرهنگی می‌باشد. و اما ده مکان پر بازدید لندن در سال ۲۰۱۰ براساس اعلام رسمی به شرح زیر بوده است:

۱- موزه بریتانی، ۲- موزه مدرن تیت، ۳- نگارخانه ملی لندن، ۴- موزه تاریخ طبیعی لندن، ۵- چشم لندن، ۶- موزه علوم، ۷- موزه ویکتوریا و آلبرت، ۸- موزه مادام توسو، ۹- موزه دریانوردی لندن، و ۱۰- برج لندن.

تیت مدرن:

تیت مدرن ساختمان بزرگی است با گالری‌های مختلف که آثار هنری معاصر در آن قرار دارد. این ساختمان هفت طبقه، هر سلیقه‌ای را سرگرم می‌کند؛ از دنیای جادویی سورئال تا اعجاب کوبیسمی و دادائیسمی.

دهکده گرینویچ:

دهکده گرینویچ که نصف‌النهار مبدأ از آن می‌گذرد و از دست ساخت و سازه‌های لندن جان سالم به در برده، همه چیز را در کنار هم دارد؛ فضای سبز، موزه، ساختمان‌های تاریخی، رستوران و محیطی سرگرم کننده. معروف‌ترین معماران انگلیسی در گرینویچ اثری از خودشان به جا گذاشته‌اند و موزه‌ها و گالری‌هایش در تمام طول سال دیدنی است.

ترابری:

لندن یکی از قدیمی‌ترین و مجهزترین شهرهای جهان در زمینه ترابری عمومی است. متروی لندن که در سال ۱۸۶۳ تأسیس شد قدیمی‌ترین متروی جهان است که با ۲۷۰ ایستگاه دومین متروی جهان از نظر مسافت می‌باشد. پنج فرودگاه هیئرو لندن، گات ویک، انستانتز، لندن سیتی، و محورهای عمده ترابری

هوایی می‌باشند. لندن دارای بزرگ‌ترین شبکه اتوبوس‌رانی شهری است، به طوری که خدمات ارائه شده به صورت شبانه‌روزی توسط ۸۵۰۰ اتوبوس در بیش از ۷۰۰۰ مسیر و ۱۹۵۰۰ ایستگاه صورت می‌گیرد. در سال ۲۰۱۳ طبق آمار در لندن دو میلیارد سفر در شبکه اتوبوس‌رانی شهری انجام گرفته که از تعداد مسافران مترو بیشتر بوده است.

ورزش:

لندن میزبان سه دوره بازی‌های المپیک تابستانی در سال‌های ۱۹۰۸، ۱۹۴۸ و ۲۰۱۲ بوده است. در ژوئیه سال ۲۰۰۵ که میزبانی بازی‌های المپیک و پارا المپیک تابستانی را به دست آورد اولین شهری شد که سه دوره میزبان بازی‌های المپیک تابستانی شده است. افزون بر این، لندن میزبان بازی‌های اتحادیه کشورهای مشترک‌المنافع در سال ۱۹۳۴ بوده است. مسابقات جهانی دو و میدانی ۲۰۱۷ نیز در این شهر انجام خواهد شد. فوتبال از محبوب‌ترین ورزش‌ها در لندن است. تیم‌های آرسنال، چلسی، نولهام، کوئیزپارک رنجر و... تیم‌های بریتانیا می‌باشند. ورزشگاه ومبلی، ومبلی ارنا و لو پارک لندن، زمین کریکت لرد، باشگاه تنیس و کریکت انگلستان، ورزشگاه توئینگهام، ورزشگاه المپیک لندن، مرکز ورزش‌های آبی لندن، ورزشگاه ۱،۲ ارنا لندن، ورزشگاه استمفوردبریج از جمله مراکز ورزشی شهر لندن می‌باشد.

شهرهای خواهرخوانده:

لندن با ۴۶ شهر جهان من جمله برلین، رم، و ژوهانسبورگ، کوالالامپور، لاج جاز، بوگوتا و آرکیما و... خواهرخوانده است.

اتاق بازرگانی و صنایع لندن:

در سال ۱۸۸۱ میلادی با ۱۳۰ عضو در شهر لندن (بخش مرکزی لندن امروز) تأسیس شد و کلان شهر لندن را نمایندگی می‌کند. اتاق بازرگانی لندن یکی از اعضای راهبردی انجمن خاورمیانه می‌باشد. امروزه اتاق بازرگانی و صنایع لندن بزرگ‌ترین شبکه راهبردی و حمایتی تجاری مستقل در پایتخت می‌باشد. در حالی که منافع هزاران شرکت را نمایندگی می‌کند، هزاران تاجر را هر سال به هم ارتباط می‌دهد و به اعضای خود گستره‌ای از خدمات علمی و حرفه‌ای ارائه می‌نماید.

علاوه بر میزبانی بیش از ۲۰۰ رویداد تجاری در سال، اتاق بازرگانی لندن فرصت‌های بازاریابی عضو به عضو، دسترسی نامحدود به مشاوره حقوقی و (HR)، دسترسی اختصاصی به فضای برگزاری جلسات مرکزی لندن و امکان مشارکت در برنامه گروه‌های تجاری بین‌المللی می‌باشد. برخلاف بسیاری از تشکیلات با اعضای تجاری، عضویت در اتاق بازرگانی و صنایع لندن دسته جمعی است. بدین معنی که هر یک از کارکنان شرکت‌های عضو اتاق می‌تواند از خدمات و مزایای تنوع اتاق بهره ببرند.

خدمات:

لندن زودتر از سایر شهرهای اروپا صنایع خود را به صنایع خدماتی تبدیل کرد، به ویژه بعد از پایان جنگ جهانی دوم. عوامل گوناگونی در موفقیت لندن در تبدیل به یک مرکز تجاری و خدماتی موثر بوده است، از جمله:

- زبان انگلیسی که زبان بومی و رسمی و همچنین زبان فراگیر در تجارت بین-المللی است.
- نقش تاریخی و سابق لندن به عنوان پایتخت امپراتوری بریتانیا.
- موقعیت و جایگاه لندن در اروپا، با جمعیت و تولید ناخالص داخلی بیش و بزرگتر از آمریکا و این امکان که لندن به مثابه پلی بین آمریکا و بازارهای آسیایی ایفای نقش می کند.
- روابط خاص بین پادشاهی متحده و آمریکا و رابطه نزدیک پادشاهی متحده با بسیاری از کشورها در آسیا، آفریقا و خاورمیانه، بخصوص کشورهای مشترک المنافع.
- قوانین عقد قراردادهای تجاری انگلستان که به مراتب بیشتر از قوانین نظام‌های قراردادی دیگر مورد استفاده قرار می گیرد.
- محیط دوستانه تجارت (برای مثال میزان نسبتاً پایین مالیات برای شرکت‌ها و افراد غیرمقیم، و اینکه در «شهر لندن» حکومت محلی منتخب مردم نمی‌باشد بلکه منتخب تجار و بازرگانان مقیم می باشد، و یک دموکراسی بازرگانی است).
- زیربنای ترابری مناسب به ویژه در صنایع هوایی.
- کیفیت بالای زندگی.
- در حال حاضر بیش از ۸۵ درصد یا ۳,۲ میلیون نفر از کل جمعیت شاغل در لندن بزرگ در صنایع خدماتی به کار اشتغال دارند، و ۵۰۰ هزار نفر دیگر از شاغلین مقیم لندن بزرگ به طور مساوی در بخش صنعت و ساختمان اشتغال دارند.

شهر یا بنا به مشهور «لندن سیتی» یا "The City of London" شهر و ناحیه- ایست که شامل مرکز تاریخی و همچنین بخش مرکزی تجارت لندن می‌باشد. "شهر لندن" بزرگ‌ترین بخش لندن را از زمان تأسیس در سده اول میلادی، تا سده‌های میانی شامل بوده است، اما گسترش شهر امروزه بسیار وسیع‌تر از محدوده شهر سابق است. امروز شهر لندن قسمت کوچک ولی قابل ملاحظه لندن مرکزی می‌باشد. از نظر اداره شهری، شهر لندن مشهور به سیتی یکی از ۳۳ منطقه اداری محلی لندن بزرگ است.

عنوان شهر لندن (با پهنه‌ای معادل ۲,۹ کیلومتر مربع) نام دیگری می‌باشد برای مرکز صنایع تجارت و خدمات مالی که بخش اعظم آن در این شهر قرار گرفته است. عنوان لندن امروز، اشاره به ناحیه بسیار بزرگ‌تری از شهر لندن دارد. امروزه عنوان لندن اشاره به کلان‌شهر رو به گسترش و یا ۳۲ منطقه اداری به انضمام شهر لندن دارد. اصطلاح لندن بزرگ در سال ۱۸۸۸ وقتی منطقه (county) لندن تأسیس شد رایج گردید. شهر لندن مرکز عمده مالی و تجاری است. سراسر سده نوزدهم لندن مهم‌ترین مرکز تجارت جهانی بوده است و هنوز هم یکی از مراکز تجاری جهان محسوب می‌گردد. لندن در فهرست مراکز تجارت در سال ۲۰۰۸ مقام اول را کسب کرد.

جمعیت ساکن «شهر لندن» ۷۰۰۰ نفر است ولی حدود ۳۰۰,۰۰۰ نفر روزانه برای کار به این منطقه وارد می‌شوند که بیشتر آنها در بخش مالی شهر شاغل می‌باشند. حرفه حقوقی، بخش مهمی از شمال و غرب شهر را اشغال می‌کند به ویژه در Chancery Lane و Temple.

فرودگاه های لندن:

در لندن شش فرودگاه بین المللی و چندین فرودگاه کوچک به کلان شهر لندن، انگلستان و پادشاهی متحده سرویس می دهند. این شبکه فرودگاهی از نظر تعداد مسافر بزرگ ترین در جهان و از نظر تعداد پرواز هواپیما دومین در جهان است.

در سال ۲۰۱۶ جمعاً ۱۶۳,۲۳۱,۳۲۱ مسافر در این شش فرودگاه جا به جا شده اند. ۶۰ درصد کل سفرهای هوایی پادشاهی متحده متعلق به فرودگاه های لندن است، که به ۱۴ مقصد داخلی و ۳۹۶ مقصد بین المللی پرواز دارند. این شش فرودگاه عبارتند از: فرودگاه شپر، فرودگاه هیترو، فرودگاه گات ویک، فرودگاه لوتن، فرودگاه استن استد و بالاخره فرودگاه سات اند.

اقتصاد لندن:

لندن پایتخت پادشاهی متحده یکی از بزرگ ترین مراکز مالی، تجارت و داد و ستد بین الملل و یکی از مراکز فرماندهی در اقتصاد جهانی است. لندن به تنهایی ۲۲٪ GDP پادشاهی متحده دارا می باشد. در آغاز سال ۲۰۱۳ تعداد ۸۴۱۰۰۰ بنگاه اقتصادی متعلق به بخش خصوصی در لندن قرار داشته که بیشتر از هر منطقه یا شهر دیگری در پادشاهی متحده می باشد. از این تعداد ۱۸ درصد در زمینه های حرفه ای یافتی و یا علمی فعالیت دارند و ۱۵ درصد در بخش ساختمان بسیاری از این بنگاه ها، واحدهای کوچک و متوسط می باشند. اقتصاد لندن متکی بر صنایع خدماتی به ویژه خدمات مالی و حرفه ای وابسته و ارتباط محکم با اقتصاد سایر منطقه های پادشاهی متحده و اقتصاد جهانی می باشد.

بر اساس یافته‌های انستیتو بروکینز، لندن دارای پنجمین اقتصاد کلان شهرهای جهان است. درآمد سرانه برخی از محله‌های لندن معادل ۱۶۲,۲۰۰ دلار است. اقتصاد لندن در مقام مقایسه، تقریباً هم حجم اقتصاد سوئد یا ایران می‌باشد.

خدمات مالی:

بزرگ‌ترین صنعت بریتانیا کماکان مالی است. این صنعت بزرگ-ترین صادرکننده خدمات مالی در جهان است که سهم عمده‌ای در تراز پرداخت-های پادشاهی متحده دارد. «شهر لندن» پایگاه صرافی‌ها، بانک‌ها، خدمات واسطه-گری، مدیران سرمایه‌گذاری، صندوق‌های بازنشستگی، صندوق‌های تأمین داد و ستد «Hedging»، شرکت‌های خصوصی Equity، شرکت‌های بیمه و بازارهای بیمه مجدد است.

لندن مرکز مهم امور مالی بین‌المللی است که شرکت‌کنندگان خارجی در بازارهای مالی برای انجام معامله به این شهر می‌آیند. لندن همچنین پایگاه بانک انگلستان است که دومین قدیمی‌ترین بانک مرکزی جهان است. سایر نهادهای کلیدی شامل لویدز لندن در زمینه بیمه و با تفکیک اکس چنج در زمینه کشتیرانی است.

یک مرکز تجاری دیگر در کاناری وارف (Canary Warf) واقع در شرق «شهر لندن» شامل مرکز جهانی دو بانک بزرگ جهان یعنی اچ اس بی سی و بارکلی است. سایر مراکز جهانی سیتی گروپ (City Group) و مراکز خدمات خبری رویترز می‌باشد.

در سال ۲۰۰۹، ۳۶,۷ درصد تراکنش پولی جهان در لندن صورت گرفت. با متوسط گردش روزانه معادل ۱,۸ تریلیون دلار که میزان دلار در گردش لندن بیش از کل

مقدار دلار و میزان گردش یورو بیش از جمع مبلغ معامله شده در سایر شهرهای اروپا می‌باشد. لندن پیشرو مراکز بین‌المللی در وام بانکی، بازارهای مشتق‌گیری (Derivatives)، بازار پول، بیمه‌های بین‌المللی، تجارت طلا، نقره و فلزهای پایه‌ای از طریق بازار شمش لندن و معاملات فلزی لندن، و بیمه بین‌المللی اوراق بهادار است.

خدمات حرفه‌ای:

لندن بزرگ‌ترین مرکز خدمات حرفه‌ایست. بسیاری از عرضه‌کنندگان عمده خدمات حرفه‌ای، شامل چهار شرکت بزرگ حسابرسی و تعدادی از شرکت‌های بزرگ مشاوره‌ای، در لندن فعالیت دارند. این چهار شرکت بزرگ‌ترین در سطح جهان می‌باشد.

تکنولوژی:

تعداد شرکت‌های تکنولوژیکی در لندن رو به افزایش است. به خصوص در شهر تکنولوژی شرق لندن که به نام میدان سیلکان نیز نامیده می‌شود. سرمایه‌گذاری در بخش تکنولوژی در لندن در سال ۲۰۱۵ برابر مبلغ ۲,۲۸ میلیارد پوند بوده است که ۶۹ درصد بیش از ۱,۳ میلیارد سرمایه‌گذاری سال ۲۰۱۴ در رم می‌باشد. شرکت‌های تکنولوژی مقیم لندن در مجموع ۵,۲ میلیارد از تأمین وجه سرمایه مخاطره‌آمیز را به خود اختصاص داده‌اند.

عمده‌فروشی:

لندن یکی از مراکز عمده‌فروشی در جهان است. در سال ۲۰۱۰ بزرگ‌ترین میزان عمده‌فروشی غیر مواد غذایی در جهان به مبلغ ۶۴,۲ میلیارد

پوند متعلق به لندن بوده است. صنعت مد که مرکز آن در لندن است ده‌ها میلیارد به اقتصاد کشور کمک می‌کند.

صنعت و ساختمان:

در سده نوزدهم و دوره قابل توجهی از سده بیستم لندن مرکز بزرگ صنعت و تولید بوده است. در سال ۱۹۶۰ میلادی ۱,۵ میلیون کارگر صنعتی در لندن به کار اشتغال داشتند. ولی از سال ۱۹۶۰ به بعد تولید صنعتی در لندن به تدریج رو به نقصان نهاد. صنایع عمده‌ای چون کشتی‌سازی، وسایل الکترونیکی مصرفی، هواپیماسازی و بیشتر صنایع اتموبیل‌سازی از بین رفته است. این جریان با از بین رفتن کارخانجات مواد دارویی در سال ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ تکمیل شده است. البته شرکت‌های دارویی و بیوتکنولوژی پادشاهی متحده هنوز هم حضور خود را در لندن حفظ کرده‌اند، مانند مراکز جهانی Glaxo Smith Kline. تولید غذا و نوشابه نیز همچنان تداوم دارد. شرکت‌هایی چون نستله در تولید قهوه و شکلات فعالند، سایر شرکت‌ها نیز در تولید بیسکویت و مواد تخمیری فعال می‌باشند. لندن با ۲,۸ درصد کم‌ترین جمعیت شاغل در صنایع پادشاهی متحده را دارد.

لندن در سال ۲۰۱۴ به عنوان مناسب‌ترین شهر برای سرمایه‌گذاران خارجی در زمینه خانه‌سازی و املاک تجاری نام گرفت. در سال ۲۰۱۳ توسعه و احداث ساختمان‌های اداری با ۹,۷ میلیون فوت مربع در ۷۱ پروژه در دست احداث بود.

بنادر:

بندر لندن که یک روز بزرگ‌ترین بندر جهان بود، امروز دومین بندر پادشاهی متحده محسوب می‌گردد که ۴۸ میلیون تن کالا را هر سال جابه‌جا

می‌کند. البته این بندر در یک محل متمرکز نیست و در امتداد ساحل تیمز کشیده شده است که شامل مرکز لندن می‌باشد که تجهیزات آن در طول زمان به تدریج احداث شده است. مثل بیشتر شهرهای اروپا با احداث کشتی‌های بزرگ‌تر عملیات بندری به داخل آب‌های بین‌المللی کشیده شده است و حمل و نقل زمینی به مرکز شهر نیز مورد استفاده قرار گرفته است. امروزه بیش‌ترین مقدار کالای بندر لندن از بندر تیپوری که خارج از لندن بزرگ است جابه‌جا می‌شود.

جاذبه های گردشگری

بارو مارکت - Borough Market :

این بازار، که برگردان فارسی آن بازار محل یا محله است یکی از قدیمی‌ترین و بزرگ‌ترین بازارهای محصولات خوراکی در لندن است، تاریخچه آن دست کم به سده دوازدهم برمی‌گردد. ساختمان‌های فعلی این بازار در دهه ۱۸۵۰ ساخته شده است. برای مشاهده بیشتر تصاویر و اطلاعات بیشتر درباره آن می‌توان به وبسایت بازار مراجعه کرد.



کاخ باکینگهام-Buckingham Palace:

کاخ باکینگهام، از سال ۱۸۳۷ میلادی تا کنون اقامتگاه رسمی خانواده سلطنتی بریتانیا در لندن بوده است و امروزه مقر اجرائی سلطنت به شمار می آید. این کاخ دارای ۷۷۵ اتاق می باشد، شامل ۱۹ اتاق بزرگ و مجلل، ۵۲ اتاق خواب سلطنتی



و میهمان، ۱۸۸ اتاق خواب برای کارکنان، ۹۲ دفتر کار، و ۷۸ حمام و سرویس بهداشتی. طول این بنا ۱۲۰ متر، عرض آن ۱۰۸ متر و ارتفاع آن ۲۴ متر می باشد. اگرچه این ۱۹ اتاق مجلل برای رویدادها و مراسم بسیاری استفاده می شوند، همه ساله در فصل تابستان به مدت ۱۰ هفته و همچنین در روزهای منتخبی در بهار و زمستان به روی عموم باز هستند و علاقمندان می توانند از آنها بازدید نمایند.

میدان ترافالگار-Trafalgar Square:

ترافالگار نام میدان بزرگ و مشهوری در مرکز لندن است. نام ترافالگار به افتخار پیروزی لرد نلسون^۱ در نبرد ترافالگار در سال ۱۸۰۵ بر روی این میدان گذاشته شده است.

¹ Lord Nelson



این میدان در سالهای ۱۸۳۰ تا ۱۸۴۱ میلادی ساخته شده است. در مرکز میدان، ستون نلسون، و در یک سمت میدان، گالری ملی قرار دارد. این میدان همچنین محلی است که تظاهرات سیاسی و سایر تجمعات اغلب در آن برگزار می شود؛ و همه ساله جمع زیادی از مردم برای جشن گرفتن سال نو در این میدان گرد هم می آیند.

برج لندن - Tower of London :

برج تاریخی لندن در اصل نامی ست که بر روی مجموعه‌ای از ۲۲ برج گذاشته‌اند، از مرموزترین آثار تاریخی دنیاست و در کنار رود تیمز قرار دارد. این برج که قبلاً یک دژ رومی بوده است، بعدها به شکل برجی که می‌بینید در آمده است. در ساختمان‌های برج، می‌توان زره‌ها و جواهرات تاریخی شاهزادگان انگلیسی را هم که در آنجا نگهداری می‌شود دید.

برج لندن را به خاطر قتل‌ها و شکنجه‌های زیادی که در آن انجام شده به «برج خونین» هم می‌شناسند و شاید حتی قدم زدن در فضای رازآلود ساختمان‌هایش،



کمی ترسناک به نظر بیاید. حتی داستان‌هایی از ارواح سرگردان در اطراف برج لندن شنیده شده که البته هیچ‌وقت برای کسی ثابت نشده است.

کتابخانه بریتانیا (بریتیش لایبرری) – British Library:

این کتابخانه که کتابخانه ملی بریتانیا

به حساب می‌آید، بیش از ۲۵ میلیون جلد کتاب به علاوه صدها هزار نسخه نشریات دوره‌ای، میکروفیلم و کتابهای خطی نایاب دارد.



قصر هامپتون کورت- Hampton Court Palace :

این قصر سلطنتی که در منطقه ریچموند اپان تیمز لندن قرار دارد در سال ۱۵۱۵ میلادی توسط تامس وولسی بنا نهاده شده و به همراه کاخ



سنت جیمز تنها کاخ‌های به جا مانده از دوران حکومت هنری هشتم می‌باشد.

موزه‌های سلطنتی گرینویچ- Royal Museums Greenwich :

موزه‌های سلطنتی گرینویچ، مجموعه‌ای مشتمل بر

چهار موزه موجود در گرینویچ لندن است که عبارتند از:

- موزه دریائی ملی
- خانه ملکه
- رصدخانه سلطنتی گرینویچ
- کاتی سارک

برای آگاهی از جزئیات مربوط به این مکان‌ها، تهیه بلیط و زمان‌های بازدید از موزه ها می‌توان به وبسایت مربوط به موزه‌های سلطنتی گرینویچ مراجعه کرد. در ادامه، عکس و شرح مختصری از هر کدام آمده است.

موزه دریائی ملی - National Maritime Museum :

موزه دریائی ملی در گرینویچ لندن حاوی مجموعه ای از نقاشی ها، قایق ها و سایر آثار تاریخی مرتبط با دریا است.



خانه ملکه - Queen's House :

خانه ملکه یک اقامتگاه سلطنتی است که از سال ۱۶۱۶ تا ۱۶۳۵ میلادی در گرینویچ ساخته شده است، چند مایل پایین‌تر از رودخانه. از آن زمان به بعد، شهر لندن و حالا یکی از مناطق لندن. معمار آن اینیگو جونز بود که برایش مأموریت بسیار مهمی بود، زیرا ملکه الیزابت اول ملکه پادشاه دانمارک بود. خانه



ملکه یکی از مهم‌ترین ساختمان‌های تاریخ معماری بریتانیا محسوب می‌شود و اولین ساختمان کلاسیک است که در کشور ساخته شده‌است.

رصدخانه سلطنتی گرینویچ - Royal Observatory, Greenwich:

رصدخانه سلطنتی گرینویچ در سال ۱۶۷۲ توسط

پادشاه چارلز دوم ساخته شد، و در ۱۰ اوت افتتاح شد. اینجا محل زندگی اخترشناس

سلطنتی جان فلمستید بود. خطی که از وسط سه پایه تلسکوپ سلطنتی می‌گذرد



به عنوان نصف‌النهار مبدأ شناخته می‌شود. این رصدخانه در بخش تپه مانندی از گرینویچ پارک در شهر لندن قرار دارد و مبدأ زمان گرینویچ بر پایه این مکان پایه-ریزی شده است.

کاتی سارک - Catty Sark :

کاتی سارک نام کشتی بریتانیایی مشهوری است که در سال ۱۸۶۹ ساخته شده، و به حمل چای از چین، و بعدها، پس از سال ۱۸۷۹، به حمل پشم از استرالیا می‌پرداخته است. از سال ۱۸۹۵ تا سال ۱۹۲۲، کاتی سارک به پرتغالی‌ها تعلق داشت، و پس از آن، تبدیل به کشتی آموزشی برای ملوانان بریتانیایی شد.



از سال ۱۹۵۷ تا کنون، این کشتی در گرینویچ در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داشته است. نام این کشتی که به معنای "پیراهن کوتاه" می‌باشد، برگرفته از یکی از اشعار رابرت برنز می‌باشد که در آن پیراهن کوتاهی بر تن یکی از جادوگران بود.

موزه بریتانیا-British Museum :

موزه بریتانیا با فضای غیرقابل تصور، از قدیمی ترین، بزرگ ترین و پربازدیدترین موزه های جهان است. این موزه، با گنجینه ها و آثار باستانی کشورها



و فرهنگهای گوناگون، هر گوشه اش یک دنیای متفاوت است؛ از مومیایی های مصر گرفته تا ستونهای یونانی و حتی منشور حقوق بشر کوروش. بازدید از این موزه رایگان است و از سال ۲۰۱۴ بخش نمایشگاهی اش راه اندازی شده است که هر دوره به صورت موقت نمایشگاه خاصی را برگزار می کند.

گالری ملی-National Gallery :

گالری ملی لندن در سال ۱۸۲۴ برپا و راه اندازی شده است و کلکسیون بزرگی از معروفترین آثار هنری جهان است. دیدن نقاشی های بهترین نقاشان دنیا، از گذشته های بسیار دور تا چند دهه گذشته، آن هم در یک گالری بزرگ با ساختمانی زیبا و نقاشی های رامبراند و پیکاسو از نزدیک و نشستن در کنار مجسمه



های تاریخی فضای بیرونی گالری، حسی است که در جای دیگری نمی‌توان تجربه‌اش کرد.

باغ‌های گیاه‌شناسی سلطنتی، کیو- Royal Botanic Gardens, Kew :

باغ‌های گیاه‌شناسی سلطنتی کیو یا باغ‌های

کیو، نام باغی در غرب لندن است که شامل مجموعه وسیعی از گیاهان از سرتاسر دنیا است، و یکی از مراکز بزرگ مطالعه گیاهان به شمار می‌آید.



نام رسمی آن "باغ‌های گیاه‌شناسی سلطنتی" است، و در سال ۱۸۴۰ توسط ملکه ویکتوریا به روی عموم مردم گشوده شد. این باغ در بین مردم محلی و گردشگران بسیار محبوب است. در این باغ، چندین گلخانه بسیار بزرگ وجود دارد. باغ‌های کیو در سال ۲۰۰۳ در فهرست آثار میراث جهانی قرار گرفت.

کاخ وست مینیستر - Westminster Palace:

کاخ وست مینیستر در لندن محل برگزاری جلسات مجلس عوام و مجلس اعیان بریتانیا است، که در کنار رود تیمز قرار دارد. این کاخ که در سده میانی ساخته شده بود در سال ۱۸۳۴ میلادی به علت آتش‌سوزی تخریب و



سپس کاخ فعلی ساخته شد. در پی آتش‌سوزی ۱۸۳۴ از کاخ مورد اشاره به جز نمازخانه سنت مری آندرکراف و برج جول سازه دیگری باقی نماند. کار معماری کاخ جدید نصیب سر چارلز بری شد و او بنا را به شیوه معماری نئوگوتیک و با الهام از بناهای گوتیک عمودی انگلیسی ساخته شده در سده‌های ۱۴-۱۶ میلادی طراحی کرد. کار ساخت کاخ در سال ۱۸۴۰ میلادی آغاز شد و ۳۰ سال طول کشید. طرح

کاخ جدید بیش از ۱۱۰۰ اتاق دارد که به صورت متقارن به دور دو مجموعه از حیاط‌های مرکزی قرار گرفته اند.

زیربنای آن ۱۱۲،۴۷۶ متر است و ۳۰۰ متر از نمای آن در مقابل رود تیمز قرار دارد و با نام ریور فرانت (به انگلیسی River Front)) شناخته می‌شود. هم‌اکنون این کاخ برای مراسم‌ها و تشریفات رسمی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این اثر در سال ۱۹۸۷ در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد. کاخ وست‌مینستر نام خود را از کلیسای وست‌مینستر گرفته است که در نزدیکی آن قرار دارد .

کلیسای وست مینیستر - Westminster Abbey :

کلیسای وست مینیستر کلیسای بزرگی در منطقه وست مینیستر در لندن است، که یکی از مشهورترین بناهای بریتانیا می‌باشد. بخش اعظم ساختمان فعلی، که جایگزین قبلی شده است، در قرون ۱۳ و ۱۴ میلادی به سبک گوتیک ساخته شده است. از سال ۱۰۶۶ تا کنون، همه پادشاهان و ملکه‌های انگلیس



در این محل تاجگذاری کرده‌اند. بسیاری از چهره‌های مشهور انگلیسی در این محل دفن شده‌اند یا بنای یادبودی در آن دارند. این کلیسا در سال ۱۹۸۷ در فهرست آثار میراث جهانی قرار گرفت.

پل برج- London Tower :

پل برج نام پلی بر روی رودخانه تایمز است و یکی از مشهورترین بناهای لندن به شمار می‌آید. این پل در فاصله بین سالهای ۱۸۸۶ و ۱۸۹۴ ساخته شده



است و در نزدیکی پل لندن و برج لندن قرار دارد. برج‌های آن به سبک گوتیک ساخته شده‌اند، و بخشی از پل که جاده از آن عبور می‌کند، هنگام عبور کشتی‌ها بلند می‌شود تا کشتی‌ها بتوانند عبور کنند.

چشم لندن- London Eye :

چرخ و فلک عظیم و بی نظیر لندن با ۱۳۵ متر ارتفاع، از بزرگ‌ترین چرخ و فلک‌های دنیا است. چشم لندن که به چرخ هزاره‌ها معروف است، در قسمت



شرقی رود تایمز قرار دارد. با تماشای منظره شهر لندن از بالای چرخ و فلک بزرگ، می‌توان ساختمان‌ها، خیابان‌ها و مکانهای آشنا و ناآشنا را دید. البته تجربه سوار شدن این چرخ و فلک و دیدن لندن از ارتفاع ۱۳۵ متری، تجربه ارزانی نیست.

موزه تاریخ طبیعی - Natural History Museum :

یکی دیگر از دیدنی‌های لندن، موزه اسرارآمیز تاریخ طبیعی لندن است، جایی که مشابه ندارد؛ از بخش دایناسورها که معمولاً همه‌ی بچه‌ها



دوستش دارند گرفته تا قسمت زمین‌شناسی که علاقه‌مندان زمین و فضای اطرافش به آن جذب می‌شوند، و حتی قسمت گنجها و اشیاء قدیمی که مورد علاقه‌ی کلکسیونرها می‌باشد. بازدید از این موزه که دارای رستوران هم می‌باشد رایگان است.

موزه ویکتوریا و آلبرت - Victoria & Albert Museum:

موزه ویکتوریا و آلبرت یکی از بزرگ‌ترین مراکز کلکسیون هنرهای دکوراتیو جهان است. کلکسیونی از آثار هنری کشورها و فرهنگ‌های متفاوت؛ از



سرامیک‌های آسیایی و فرشهای خوش‌نقش و نگار ایرانی گرفته تا نقاشیهای زیبا و تندیس‌های چینی و خاص غربی؛ از گذشته تا امروز. موزه ویکتوریا و آلبرت دارای بیشتر از ۱۰۰ گالری می‌باشد.

موزه مادام توسو - Museum of Madame Tussauds:

موزه مادام توسو توسط فردی به همین نام تأسیس شده، و از مشهورترین و پر بازدیدترین مکانهای دیدنی لندن است؛ موزه‌ای از مجسمه‌های



مومی افراد مشهور دنیا؛ از سیاستمداران، بازیگران و خوانندگان گرفته تا ورزشکاران و فوتبالیست های معروف که نام و چهره شان برای همه آشناست. مجسمه‌هایی آنقدر نزدیک به واقعیت که در اولین نگاه، توقع دارید همین لحظه تکانی بخورند، حرف بزنند و یا از تعجب شما بلند بلند بخندند.

مادام توسو در سده ی ۱۸ میلادی نمایش دادن مجسمه های مومی‌اش را در این موزه شروع کرد و بعد از مرگ او با اضافه شدن مجسمه های جدید، موزه مادام توسو به یکی از معروف‌ترین‌ها و پر بازدیدترین های شهر لندن تبدیل شد. ایستگاه مترو «بکر استریت» به موزه مادام توسو نزدیک است.

موزه لندن - Museum of London :

در این موزه، تاریخ شهر لندن، از ۴۵۰ سال قبل از میلاد (زمانی که هنوز شهر لندن در آن محل تأسیس نشده بود) تا زمان حال به تصویر کشیده شده



است. این موزه در نزدیکی کلیسای سنت پاول قرار دارد و با دارا بودن بیش از ۶ میلیون شیء، بزرگ‌ترین مجموعه تاریخ شهری در جهان است.

نظام آموزشی در لندن:

نظام آموزشی در لندن مبتنی بر نظام آموزشی در انگلستان

است که به "مراحل کلیدی آموزش ابتدایی در دو سطح کودک و نوجوان و از سن ۵ سالگی شروع می‌شود و تا سن ۱۱ سالگی ادامه می‌یابد

آموزش دبیرستانی (دوره راهنمایی)

سال‌های ۷ و ۸ دو سال اول تحصیلات

متوسطه (دوره راهنمایی) در انگلستان هستند..

در نظام آموزشی مدارس انگلستان، همه دانش‌آموزان انگلیسی، ریاضیات، علوم، علوم انسانی و زبان مدرن می‌خوانند. علاوه بر این موضوعات، هر مدرسه فهرستی از

موضوعات اختیاری (هنر، موسیقی، نمایش، لاتین، علوم ورزشی، فناوری طراحی، علوم کامپیوتر)، دارد و دانش‌آموزان ممکن است چند موضوع را که به آنها علاقه دارند انتخاب کنند.

در برخی مدارس، دانش‌آموزان در آزمون ورودی مشترک در سال ۷ شرکت می‌کنند. ۳ جلسه امتحان در ماه‌های نوامبر، ژانویه و می/ژوئن برگزار می‌شود. انتقال از دوره راهنمایی به دبیرستان (از سال ۸ به سال ۹) ممکن است مشروط به نتایج امتحان ورودی مشترک در آن مدارس باشد.

دبیرستان - سال ۹

سال نهم در نظام مدارس بریتانیایی سال بسیار مهمی است، همچنین پایه بسیار خوبی برای برنامه GCSE است و نقطه ورود به همه مدارس است.

در این دوره دانش‌آموزان انگلیسی، ریاضی، علوم، علوم انسانی و زبان می‌آموزند. علاوه بر این، چند موضوع را از فهرست موضوعات اختیاری ارائه شده از سوی مدرسه انتخاب می‌کنند.

آموزش متوسطه - سال ۱۰ و ۱۱

در دو سال آخر دوره متوسطه که سال دهم و یازدهم نامیده می‌شود، و از سن ۱۴ سالگی شروع می‌شود، دانش‌آموزان برای امتحانات GCSE که بعد از دو سال برگزار می‌شود، آماده می‌شوند.

در نظام مدارس انگلستان، در طول برنامه GCSE، دانش‌آموزان بین ۹ تا ۱۲ موضوع آموزش می‌بینند. برخی اجباری می‌باشند (انگلیسی، ریاضی، ۳/۲ علوم،

تاریخ/جغرافیا، زبان مدرن و غیره)، برخی توسط هر دانش آموز با توجه به توانایی ها و ترجیحات خود انتخاب می شود. در پایان برنامه ۲ ساله GCSE، پس از امتحانات در هر موضوع مورد مطالعه، دانش آموزان گواهینامه GCSE خود را دریافت می کنند.

موضوعات انتخاب شده و نتایج GCSE برای آموزش بیشتر (A-Level) یا (IB) و برای پذیرش در دانشگاه بسیار مهم است.

GCSE فشرده ۱ ساله:

برخی از مدارس یک برنامه یک ساله GCSE را در سال یازدهم برای دانش آموزان بین المللی که به دنبال تحصیل در انگلستان هستند ارائه می دهند. این دوره های فشرده، یک ساله، برای دانش آموزان بالای ۱۵ سال با سطح علمی مناسب از کشور خود در دسترس است. دانش آموزان بین ۵ تا ۷ موضوع را مطالعه می کنند که شامل انگلیسی، ریاضیات و علوم می شود. هر مدرسه فهرستی از موضوعات در دسترس برای دانش آموزان IGCSE دارد. در پایان سال یازدهم، دانش آموزان در هر موضوع مورد مطالعه امتحان می دهند و گواهینامه های IGCSE را دریافت می کنند.

آمادگی دانشگاهی - سال ۱۲ و ۱۳

در نظام مدارس انگلستان، هنگامی که دانش آموزان به سن ۱۶ سالگی می رسند، می توانند یک برنامه ۲ ساله را شروع کنند که منجر به امتحانات سطح A (پیشرفته) شود. دانش آموزان در ۳ یا ۴ موضوع تخصص دارند که معمولاً به رشته‌ای که می‌خواهند در دانشگاه دنبال کنند مرتبط است. سطوح

A امتحانات دولتی هستند و توسط همه دانشگاه های بریتانیا و موسسات در سراسر جهان به رسمیت شناخته می شوند.

در پایان سال ۱۳، پس از امتحانات در هر موضوع، دانش آموزان گواهینامه سطح A دریافت می کنند.

در بریتانیا کودکان باید به طور قانونی در آموزش ابتدایی و متوسطه شرکت کنند که از حدود ۵ سالگی تا ۱۶ سالگی دانش آموز ادامه دارد ..

آموزش دانشگاهی:

لندن یک کانون دانشگاهی است که بیشترین دانشگاه ها را در بین شهرهای بریتانیا در خود دارد. طبق رتبه بندی دانشگاه های جهانی QS لندن در سال ۲۰۲۲، در مجموع ۱۸ دانشگاه را در خود جای داده است. این دانشگاهها را امپریال کالج لندن رهبری می کند که در رتبه هفتم جهانی قرار دارد.



لندن دارای یکی از بزرگترین مراکز دانشگاهی و موسسات آموزش عالی در جهان است. دارای ۴۰ موسسه آموزش عالی (بدون احتساب دانشگاه های خارجی با شعبه های لندن) و دارای جمعیت دانشجویی بیش از ۴۰۰۰۰۰ نفر است. در میان موسسات در لندن، برخی از کالج های قدیمی وجود دارند که امروزه دانشگاه فدرال لندن، دانشگاه های مدرن، و همچنین تعدادی از دانشگاه ها و کالج های کوچکتر و



اغلب بسیار تخصصی را تشکیل می دهند.

به هرروی تحصیل در لندن می تواند دری را به روی فرصت های منحصر به فرد در سراسر جهان و فرصت تحصیل در خارج از کشور در طول دوره تحصیلی دانشجو باز کند. طیف وسیعی از دوره ها در بیش از ۴۰ موسسه آموزش عالی گسترده شده است. ده

ورودی ایمپریال کالج

دانشگاه عمده لندن عبارتند از:

- ۱- امپریال کالج لندن
- ۲ - دانشگاه کالج لندن (UCL)
- ۳ - کینگز کالج لندن
- ۴ - مدرسه اقتصاد و علوم سیاسی لندن (LSE)
- ۵ - دانشگاه کوئین مری لندن
- ۶ - سیتی، دانشگاه لندن
- ۷ - بیرکبک، دانشگاه لندن
- ۸ - دانشگاه رویال هالووی لندن
- ۹ - دانشگاه بروئل لندن
- ۱۰ - دانشگاه SOAS لندن

منابع:

- وبسایت بریتانیکا
- وبسایت ویکیپدیا
- فرهنگ آکسفورد
- وبسایت‌های انگلیسی و ایرانی مرتبط دیگر

تهران-خیابان ولیعصر-خ.شهیداکبری شماره ۵۱، برج سرو ساعی #۱۱۰۳- تلفن: ۸۸۷۰۱۲۹۵ - ۸۸۷۱۱۷۹۳ - ۸۸۷۰۱۲۸۰، نمایر: ۸۸۷۱۰۴۷۳

Website: www.ibccim.org

E-mail: info@ibccim.org